町民バスの一部区間運休について

ご乗客 各位
令和7年5月吉日

毎度ご乗車いただき誠にありがとうございます。

さて、来る5月25日（日）第38回新温泉町麒麟獅子マラソン大会の開催にあたり

バスの運行経路で一部通行止めが実施されます。規制に伴い下記の通りバスの

運行を一部変更いたします。ご不便をおかけいたしますがご了承いただきます

ようお願い申し上げます。

1.規制予定日時 ー 令和7年5月25日（日）7:30～12:00

〈お問い合わせ先〉新温泉町役場 企画課 Tel:0796-82-5624

全但バス㈱ 湯村温泉営業所 Tel:0796-92-0137

発　地 発時間 行　先 変更内容

湯村温泉 8:05 (役場経由)浜坂高校 →浜坂駅止め(役場,浜坂高校には行きません。)

湯村温泉 9:35 (役場経由)浜坂高校 →浜坂駅止め(役場,浜坂高校には行きません。)

湯村温泉 9:45 (浜坂高校経由)ｼﾞｵﾊﾟｰｸ館 →浜坂駅止め(浜坂北小からｼﾞｵﾊﾟｰｸ館まで運休)

ジオパーク館 12:04 湯村温泉 →浜坂駅12:10発(ｼﾞｵﾊﾟｰｸ館から浜坂駅まで運休)

浜坂駅×浜坂北小学校前

×新温泉町役場

×浜坂高校

×ジオパーク館

https://www.zentanbus.co.jp/  Z-Navi

[浜坂温泉線]

※規制中、浜坂駅 発着

浜坂こども園口

京口 旭町三角

三谷口

【凡 例】

・規制区間

(※当日のバス運行にかかる箇所のみ記載)

・当日の運行経路

×芦屋

2.対象便